

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

**"SUPER BUONO"
DIGITALE PER LE
BEST SCHOOL!**



— tutti —
**la UNITI X
SCUOLA**
Raccogliendo si impara!

iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001. In quanto i destinatari dell'iniziativa sono le Scuole) promossa da VeGe Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA
SPESA E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.



* Per informazioni sui Buoni e per consultare i termini e condizioni di partecipazione:
www.tuttiunitiperlascuola.it – info@pragmatica.plus

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3



TUTTI UNITI

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA
SPESA E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 22 settembre al 10 dicembre 2025 e ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa (e multipli). In più, ricevi QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati e evidenziati a scaffale dal Punto Vendita. Assegna i QR code alla tua scuola preferita, hai tempo fino al 9 gennaio 2026. Al termine dell'iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico; l'assegnazione avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti.

* Per informazioni sui Buoni e per consultare i termini e condizioni di partecipazione: www.tuttiunitiperlascuola.it – info@pragmatica.plus

<p>Gusto Decò Asiago porzionato 280 g</p> <p>ASIAGO FORMAGGIO D.O.P. asiagodop</p> <p>Materiale informativo finanziato dal Complemento di sviluppo Rurale per il Veneto 2023-2027 - FEASR, Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale Organismo responsabile dell'informazione: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO ASIAGO Autorità di gestione regionale: Regione del Veneto Direzione AdG FEARS Bonifica e Irrigazione</p>	<p>Philadelphia Vegetale 145 g</p> <p>NOVITA VEGETALE PHILADELPHIA</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Galbani Gorgonzola Dolcelatte D.O.P. 150 g</p> <p>Dolcelatte GORGONZOLA A PASTA DOLCE</p> <p>3 CODICI EXTRA</p>	<p>Nestlé Nesquik Snack latte/cacao 5x26 g</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>	
<p>Nestlé Nesquik super choco 4x28 g</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Danone Super Mario yogurt vari gusti 2x110 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Garden Gourmet Straccetti grigliati 175 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Biffi Pesto genovese con/senz'aglio 140 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Biffi Insalata russa/capricciosa 175 g</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>
<p>Fage Fruyo yogurt vari gusti 150 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Amadori Cordon bleu prosciutto di praga& mozzarella/ Birbe rings/pops 250/270 g</p> <p>5 CODICI EXTRA</p>	<p>Parmareggio ABC della merenda snack vari tipi</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Vicenzi Savoiard 300 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Bauli Yo-Yo cacao 210 g</p> <p>3 CODICI EXTRA</p>

A LUNEDÌ 13 OTTOBRE 2025

Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'Iniziativa sono le Scuole) promossa da VEGÉ Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

PER LA SCUOLA

ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI EVIDENZIATI RICEVERAI ULTERIORI CODICI

M&M's
Confetti di cioccolato
vari tipi e grammature



2 CODICI EXTRA

Novi
Crema cioccolato
200 g



2 CODICI EXTRA

Twinnings
Benessere
vari tipi 18 filtri



2 CODICI EXTRA

Cameo
Vitalis Choco granola
cioccolato al latte/uva sultaniana
500 g



2 CODICI EXTRA

Roberto
Maxi hamburger
con sesamo
300 g



1 CODICE EXTRA

Simmenthal
Spunti
vari tipi 2x84 g



2 CODICI EXTRA

Ponti
Aceto balsamico di Modena
500 ml



2 CODICI EXTRA

Rio Mare
Tonno in salsa
fagioli/piselli
2x160 g



2 CODICI EXTRA

RIO A UN SAPORE COSÌ
NON SERVE ALTRO

• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTRINO
• SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO**

UNA FORNITURA DI PRODOTTI RIO MARE
CORRISPONDENTE ALLA QUANTITÀ DI SCONTRINI
RACCOLTI (MAX 10 SCONTRINI A PERSONA)
RACCOLTI FINO AL 31/10/2025. Regolamento completo
sul sito www.riomare.it

SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA
E GRATIS

Cirio
Polpa finissima
3x400 g



1 CODICE EXTRA

Sant'anna
Acqua baby
25 cl



1 CODICE EXTRA

San Benedetto
Acqua Libera
500 ml



3 CODICI EXTRA

Santal
Succo zero vari gusti
25 cl



1 CODICE EXTRA

Powerade
vari tipi
50 cl



1 CODICE EXTRA

Plasmon
Omogeneizzati di carne
vari gusti
2x80 g



2 CODICI EXTRA

Nipiol
Omogeneizzati di frutta
vari gusti
2x80 g



2 CODICI EXTRA

Tuborg
Birra
3x33 cl



2 CODICI EXTRA

Peroni
Gran Riserva
doppio malto/rossa/bianca
3x33 cl



3 CODICI EXTRA

La Gioiosa
Spumante
zero alcool
75 cl



3 CODICI EXTRA

Le buone intenzioni parlano con i FATTI

Purina One
Crocantini per gatti
vari tipi 800 g
€ 5,25
€ 6,56 al kg

Nestlé
Barrette Fitness
vari tipi 141 g
€ 3,19
€ 22,62 al kg

Perugina
Gocce di cioccolato
fondente 200 g
€ 5,90
€ 29,50 al kg

Tutte le nostre bottiglie di acqua minerale hanno il 45% di plastica riciclata (rPET)
*escluso tappo ed etichetta

Usiamo cereali integrali come primo ingrediente!
*Ricettati i cereali e la barretta Gocce Cacao Flakes

Il nostro cacao è certificato Rainforest Alliance che supporta i coltivatori nel migliorare le pratiche agricole e le proprie condizioni di vita.

Levissima
Acqua naturale/frizzante
6x500 ml
€ 1,20
€ 0,40 al lt

Nestlé
Nesquik biscotti
300 g
€ 1,69
€ 5,63 al kg

Nestlé
Orzoro e caffè/
Orzoro e cacao
120/180 g
€ 2,59
€ 2,16 al kg

Nestlé
Mio latte
vari tipi 500 ml
€ 1,49
€ 2,98 al lt

Biorepair
Dentifricio vari tipi
75 ml



2 CODICI EXTRA

Labello
Balsamo labbra
vari tipi e grammature



3 CODICI EXTRA

Gillette
Venus rasoi/lame
vari tipi



2 CODICI EXTRA

Gillette
Venus Rasoio Oceana
Usa e Getta
pz 3+1 Gratis



2 CODICI EXTRA

Lines
Assorbenti seta ultra
vari tipi



1 CODICE EXTRA

Carefree
Cotton feel disteso x40+4/
proteggislip maxi long x24/
maxi disteso x36



3 CODICI EXTRA

Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature



3 CODICI EXTRA

Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli



5 CODICI EXTRA

Nicky
Asciugatutto Maxi Limone
x 2



2 CODICI EXTRA

Vileda
Guanti universal
taglia piccola/media/grande



3 CODICI EXTRA

Spontex
Panni microfibre
x4



1 CODICE EXTRA

Virosac
Biopratico
50x60 cm pz 10



2 CODICI EXTRA

Ariasana
Aero 360 kit lavanda
450 g



5 CODICI EXTRA

Loctite
Super attak
Brush/Precision 5 g/
Original 3 g



5 CODICI EXTRA